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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

Pasqyrat Financiare 2012

MP ENERGY.

i : Gjendje + Gjendje
o Emertimi Sasia | oioapo12 | SM2 FERE 1 el
1| Toka 0
2 | Ndertime 0
3 | Makineri,paisje 0
4 | Miete transporti s 0
5 | kompjuterike 0
1 | zyre 0
2 0
3 | 0
4 0
(= TOTALI | o] o] 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
ol ] Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi S || e, | S Pakesime 31A 2/2:)12
1 | Toka 0 0 0
2 | Ndertime 0
3 | Makineri,paisje,vegla 0
4 | Miete transporti 0
5 | kompjuterike 0
1 | zyre i i )
2 0
3 [ 0
4 | 0
TOTALI 0] 0 0] 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
S . Gjendje s Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa | Pakesime 31”2/2:)12
1| Toka | | 0 0 0
2 | Ndertime 0
3 | Makineri,paisje,vegla 0
4 | Mijete transporti 0
5 | kompjuterike 0
1 | zyre 0
2 0
& 0
4 | 0
I TOTALI 0 o] 0 0
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Pasqyrat Financiare 2012

MP ENERGY SHPK

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga

Aktiviteti aktiviteti
1 | Tregti Tregti karburanti
2 | Tregti Tregti ushgimore, pije
3 | Tregti Tregti materiale ndertimi
4 | Tregti Tregti cigaresh
5 | Tregti Tregti artikuj industrial
6 | Tregti Farmaci
7 | Tregti Eksport mallrash
8 | Tregti Tregti te tiera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9 | Ndertim Ndertim banese
10 | Ndertim Ndertim pune publike
11 | Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 | Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 | Prodhim Fason te cdo lloji 0
14 | Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 | Prodhim Prodhim ushgimore
16 | Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 | Prodhim Prodhime energji
18 | Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 | Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 | Transport Transport mallrash
21 | Transport Transport malli nderkombetare
22 | Transport Transport udhetaresh
23 | Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 | Sherbimi Sherbime financiare
25 | Sherbimi Siguracione
26 | Sherbimi Sherbime mjekesore
27 | Sherbimi Bar restorante
28 | Sherbimi Hoteleri
29 | Sherbimi Lojra Fati
30 | Sherbimi Veprimtari televizive
31 | Sherbimi Telekomunikacion
32 | Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 | Sherbimi Profesione te lira
34 | Sherbimi Sherbime te tjera
Totali i te ardhurave nga
v sherbimet 0
TOALI (I+II+111+IV+V) 0

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 8
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Pasgyrat Financiare 2012

PASQYRAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne ligjin 1r.9228 Dt.29/04/2004 Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare,te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, SKK-2.

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera

MP ENERGY SHPK 1. Pasqyra financiare

2.Nipt-I L. 22404005U 2.Monedha Leke

3.Adresa
Rr. e Kavajes(Misto Mame)

3.Periudha Kontabel

4 Data e krijimit nga 01/01/2012 deri
31/12/2012

04/12/2012

4.Data e plotesimit te
Pasqyrave Financiare
30/03/2013

5.Nr. Regjistrit Tregetar

1

__,,__l,__,_—.____._._“_,___._._____'_'f__
Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare
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~ Tabela e pérmbajtjes

A. BILANCI KONTABEL

B. PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ...cocucueuineussscanssasmnenasesmsesasnssesesss 3

C. PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

D. PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA .ucoueeuenieiiinnesnsiinsnsnisncnsnsnsssenses 5

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare
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MP ENERGY shpk

BILANCI KONTABEL
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012
(18 gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi | mbyllur Ushtrimi i mbyllur

Shenimi nr- 31.12.2012 31.12.2011

A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3
Derivativé dhe aktive & mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Inventari
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) = _
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale 6
Aktivet afatgjata jomateriale i
Kapital aksionar i papaguar = i<
Aktive té tjera afatgjata H 5
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) - i

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1) - L

B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet
Huaté dhe parapagimet
Grantet dhe té ardhurat & shtyra
Provizionet afatshkurtra( Ortak )
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) - .
Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 -
Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata ({13 -
Totali i Detyrimeve (I+11) - L
W Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10
Primi i aksionit
Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore
Rezerva ligjore 10
Rezerva té tjera 10
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10
Fitimi (humbja) e vitit financiar i
Totali i Kapitalit (111}

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (LILNT) 0 0

henimet shogeruese 1 deri ne se ¢ 3
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MP ENERGY shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012
a balancat jané né leké)

Ushtrimi | mbyllur Ushtrimi i mbyllur

Sheqmine 31.12,2012 31122011

Shitjet neto "
Té ardhura té tjiera nga veprimtarité e shirytézimit(Pu . -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl 5 -
Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 1"

B e

Kosto e punés 11

Pagate personelit

Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore

6 Amortizimet dhe zhvierésimet

7 Shpenzime té tiera

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) -

9 Fitimi apo humbja nga 'veprimtaria kryesore (1+24/-3-8) = r

10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1"
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga Kkursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime t6 tjera financiare 768, 668
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) <

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 - =

16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) i = r

17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara -
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MP ENERGY shpk

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
pér vitet ushirimor te mbyllur mé
(18 gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2012

31 Dhjetor 2012

Ushtrimi | mbyllur
31.12.2012

Ushtrimi i mbyllur

Shenimi nr. 31.42.2011

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Humbje nga kémbimet valutore
Shpenzime pér interesa
Mijete Monetare(MM) te arketuara nga klientet
Mijete Monetare te paguara ndaj furnitoreve punonjesve efj
Mijete monetare t& pérfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar ( Shpenzime per tu shperndar)
Tatim mbi fitimin i paguar
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé s& Kkontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisieve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té qgirasé financiare

Dividendét e paguar ( Arketuar per kapitalin themeltar)
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare
KONTROLLI

Rritjalrénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim 18 periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund t& periudhgs kontabél

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese
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MP ENERGY shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
pé&r vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012

(Té gjitha balancat jané né leké)

Kapitali i
rregjistruar
(aksionar)

Primi i Rezerva ligjore Fitimi

aksionit statusore pashpérndaré Totcli

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 - < -
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - & o
Pozicioni | rregulluar - - £ i =
Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividentét e paguar 5 s
Rritje e rezervés sé kapitalit
Emetimi i kuotave(aksioneve) - - % 2
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 - =

Fitimi neto pér periudhén kontabél - - = i
Dividentét e paguar - o -
Emetim i kapitalit aksionar - = o
Rritje e rezervés sé kapitalit - - 2 3
Aksione te thesarit te riblera - - 4

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 100,000 = o o 100,000

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “MP ENERGY" sh.p.k dhe jane firmosur nga:
Administratori

MEHMET PELLUMBI

Tirane, me _30_//03 /2013

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare 6





